
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00140 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1A2AAAE49660C371DFE3FCFD12508419



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 1 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00140 | Caderno 1

Tomada de Preço

 
 

Aviso Tomada de Preços Nº 001/2019 
 

Aquisição de combustíveis tipo gasolina comum e etanol, destinados para o 
abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal, abertura da sessão dia 18 de 
fevereiro de 2019 às 08:00 hrs, a ser realizada na sala da sessão de licitações desta Casa 
Legislativa. Edital encontra-se disponível na sala de licitações, de segunda a sexta feira 
das 07:00 hrs às 13:00 hrs. Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 01 de fevereiro de 
2019.  
 

Itamar Fernandes da Silva 
Presidente da CPL 

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1A2AAAE49660C371DFE3FCFD12508419


		2019-02-01T15:34:58-0300




